
 
DIREZIONE DIDATTICA III CIRCOLO 

“A. STEFANILE” 
           Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b Codice Univoco : UFMTNV 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it  
PEC ceee01200b@pec.istruzione.it  SITO www.3circolodidatticoaversa.edu.it 

 

Pag. 1 di 1 

    

 

 

 

Ai docenti della classe 3 A plesso Platani  

Ai Genitori della classe 3A plesso Platani  

Al referente Covid  

Agli atti  

All’albo 

 

 

 

 

 

Oggetto: Rientro in presenza - classe 3 A plesso Platani 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la disposizione di sospensione temporanea delle attività didattiche in presenza della classe 3A del plesso  

Platani  prot. n. 4084/U del 12/12/2021 

VISTO la comunicazione dell’esito negativo del tampone T5 dell’UOPC del Distretto 17 di Aversa e il conseguente 

rientro in servizio  in presenza del personale docente assegnato alla classe 3A 

TENUTO CONTO che non esistono motivi ostativi alla frequenza in presenza a garanzia del diritto allo studio 

 

DISPONE 

 

il ripristino delle  attività didattiche in presenza per la classe 3A del plesso Platani a far data dal 14 dicembre 2021. 

 

 

                   

Il Dirigente Scolastico 

                                     Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 

 

 

  

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - AOO1TRCA - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0004096/U del 13/12/2021 13:20
Normativa e disposizioni attuative

mailto:ceee01200b@istruzione.it
mailto:ceee01200b@pec.istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.edu.it/

		2021-12-13T13:21:34+0100
	ANNA LISA MARINELLI




